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U3ob6paxxeHue - mogen - E

3601 B37 001

tms) oo

Pos4  0.1..0.2Nm
Posd7  1.0... 2.0 Nm (Reference only)
Pos38  0.6..0.8Nm
2...1.5Nm

41(4x)

Modifications reserved

Andgrungen vorbenalten
difications resérvées

Salvo modificaciones
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ApTUKYRn

KatanoxxeH
HOMep

CnUCbK Ha pe3epBHUTE UaCTH

OnucaHue
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46

59
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2609 125 028

2600703 012

2 601 035 001

2609 136 574

2609 100 929

1607 233 437

1619 P09 249

2609 100914

2609 100 915

2609 100911

2609 100912

2 609 100 909

2609 101 664

2609101674

2 609 199 957

2609170 312

2600 210 056

2609 112 154

2603490016

2603 490 020

2 603 490 022

2 603 490 024

2609 136 619

1619 P02 809

2609 101 682

2609 110831

2609 199 344

2 609 199 961

1 607 000 386

1601 11A 76V

1619 P02 870

CET- KINMKOY + ENEKTPO
HAKPAMHWK 3A KABEN
ObPXAY HA KABEN
TABETTKA GOP 30-28
ABBNKOBWOHO CbEOMHEHUE
CET- KIMKOY + ENEKTPO
UETKOOBPXAY

PEBEPC

LIANTEP-BYTOH

KAMAYE HA YETKA

KAMAYE HA YETKA

KOPIYC HA KAMAK

KAMAK HA NMPEOABKA
ON®Y3bOP

CbEOVUHUTEN

F'YMEHO YMNITbTHEHWE
O-MPBCTEH 31,0x2,0 MM
BUHT

TORX-BUHT 3x8
TORX-BUHT 4x8

BUHT 4x16

TORX-BUHT 4x25
TABETIKA

CIMUPATTHA MPYXHNHA
MPEANA3UTEN

KMoy

KOPMYC CET

KOTBA

220~240V

3AXPAHBALLL KABET
1,0mm HO5 RN-F

EU 230V 4,15m 2 x

TABETTKA

YETKWU-KOMMNNEKT

U3obpaxeHue

26,5-06,9x95 MM



